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سرنوشت پرسپولیس در گرو تصمیم مورینیو

 سایه فنرباغچه 
خ بر فراز اردوگاه سر

سپاهان از سه بازی باید کمتر از 4 امتیاز بگیرد

دومی پرسپولیس تقریباً غیرممکن
 با پیروزی تراکتور مقابل فولاد شانس قهرمانی 
پرسپولیس روی کاغذ هم از بین رفت اما این 
فقط روی کاغذ بود و حالا آنچه برای تیم کارتال 
اهمیت دارد، کسب رتبه دومی است که به نظر 

می‌رسد رسیدن به آن هم کاری محال باشد.
در واقع شاید پرسپولیس باید خوشحال باشد 
که فولاد باخت وگرنه رتبه سومی‌اش هم توسط 
تیم یحیی گل‌محمدی تهدید می‌شد –هنوز هم 
می‌شود– و اینطوری اندک شانس سرخ‌ها برای 
قهرمانی سپاهان در جام حذفی و رسیدن به 
لیگ قهرمانان سطح 2 آسیا نیز از بین خواهد 

رفت.
اما در فاصله سه هفته مانده به پایان فصل 
لیگ برتر، پرسپولیس 10 امتیاز با تراکتور و 5 
امتیاز با سپاهان فاصله دارد. در واقع باخت 

مقابل سپاهان شرایط را برای کسب رتبه دومی 
پرسپولیس بسیار سخت کرد و حالا باید اتفاقات 
عجیب و غریب زیادی رخ دهد تا تیم کارتال به 
رتبه دوم رسیده و سهمیه پلی‌آف لیگ نخبگان 

را بگیرد.
خ‌ها مقابل مس  سه بازی باقیمانده سر
رفسنجان، خیبر خرم‌آباد و هوادار برگزار 
می‌شود که فقط بازی آخر خانگی است. در این 
میان بازی مقابل مس رفسنجان که از سقوط 
فرار می‌کند، بسیار دشوار خواهد بود کما اینکه 
مس در بازی رفت هم پرسپولیس را شکست داده 
است. دیدار مقابل خیبر می‌تواند روی کاغذ 
راحت باشد هر چند حریف در خانه می‌خواهد 
اتفاق بزرگ سه دهه قبل در جام حذفی را تکرار 
کند. بازی هفته آخر هم مقابل هواداری برگزار 

می‌شود که اگر تا آن هفته سقوطش قطعی شده 
باشد، بازی راحتی خواهد بود.

در نقطه مقابل سپاهان به ترتیب باید مقابل 
گل‌گهر سیرجان، هوادار و استقلال بازی کند 
اما دو مسابقه زردهای اصفهان مقابل گل‌گهر و 
استقلال در خانه برگزار می‌شود و طبیعتاً شرایط 
برای پیروزی شاگردان کارترون بیشتر مهیاست 
چرا که آنها همچنان اندک نگاهی نیز به قهرمانی 

دارند و منتظر امتیاز دادن تراکتور هستند.
به هر حال با توجه به فاصله 5 امتیازی 
پرسپولیس مقابل سپاهان، سرخ‌ها باید در هر 
سه بازی باقیمانده پیروز شوند و به امتیاز 60 
برسند و آنگاه منتظر باشند که سپاهان در سه 
بازی باقیمانده کمتر از 4 امتیاز بگیرد. در واقع 
با توجه به تفاضل گل سپاهان که 10 گل بالاتر از 

پرسپولیس است هم‌امتیاز شدن با این تیم 
هم به درد سرخ‌ها نمی‌خورد و سرخ‌ها باید 
منتظر باشند که تیم کارترون از سه بازی خود 
فقط سه امتیاز یا کمتر بگیرد که اتفاقی بسیار 
بعید به نظر می‌رسد. در واقع تنها سه باخت 

متوالی از سپاهان یا دو باخت و یک پیروزی یا 
سه مساوی این تیم ممکن است شرایط را برای 
نایب قهرمانی پرسپولیس و رسیدن به پلی‌آف 
لیگ نخبگان مهیا کند که اتفاقی بسیار بعید 

به نظر می‌رسد.

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

خ اردوگاه سر

 جدایی سه بازیکن قطعی شد
خبرگزاری مهر خبر داد در روزهایی که زمزمه‌های 
حضور یاسین سلمانی، مسعود ریگی و سعید صادقی 
در لیست مازاد پرسپولیس شنیده می‌شود هر سه 
بازیکن به هم‌تیمی‌های خود اعام کرده‌اند تصمیم 
بر جدایی گرفته و دیگر نمی‌خواهند در فضای 
فعلی عدم اعتماد کادر فنی پرسپولیس در این تیم 
باقی بمانند. از فولاد خوزستان، خیبر خرم‌آباد و 
شمس‌آذر قزوین به عنوان مقصدهای احتمالی این 

بازیکنان یاد می‌شود.
همچنین روز گذشته شایعه شد یحیی گل‌محمدی و 
فولاد خوزستان هم دنبال به خدمت گرفتن گئورگی 

گولسیانی و یاسین سلمانی هستند.
 

 پیروزی مقابل العین 
در لیگ نخبگان مجازی

روز دوم لیگ نخبگان آسیا برای تیم فوتبال 
الکترونیک پرسپولیس با شکست سه بر صفر 
مقابل النصر عربستان آغاز شد، با تساوی یک بر 
یک مقابل الغرافه ادامه پیدا کرد و با پیروزی دو بر 
یک مقابل السد پایان یافت. به این ترتیب در گروه 
۸ تیمی منطقه غرب، النصر با ۱۸ امتیاز اول شد و 
پرسپولیس با ۱۶ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت.
بعد از مشخص شدن تیم‌های یکم تا هشتم 
هر گروه در مرحله حذفی که از دیروز آغاز شد، 
تیم‌های هر گروه براساس رتبه به صورت معکوس 
به مصاف هم رفتند. به این ترتیب؛ تیم یکم 
گروه غرب با تیم هشتم گروه غرب، تیم دوم 
)پرسپولیس( و هفتم )العین( نیز با هم رودررو شدند 

و همین‌طور الی آخر.
در پایان این مرحله از هر منطقه ۴ تیم به مرحله 
یک چهارم راه‌ می‌یابند که قرعه‌کشی آن برای 

تعیین حریفان، دیروز انجام شد.
پرسپولیس در نخستین پیکار دور حذفی مقابل 
العین امارات قرار گرفت. پرسپولیس راند نخست 
این بازی را با نتیجه سه بر یک به سود خود خاتمه 
داد و راند دوم نیز با نتیجه یک بر صفر به سود 
پرسپولیس پایان یافت تا به این ترتیب راهی مرحله 

شود. بعدی 

پایان مصدومیت ایوب العملود

بنابر اعلام دکتر فرید زرینه، ایوب العملود برای تمرینات و 
مسابقه در اختیار کادر فنی قرار داده شد.

رئیس کمیته پزشکی پرسپولیس اضافه کرد: گروه پزشکی 
با اقدامات خود این بازیکن را زودتر از زمان تعیین شده به 

شرایط بازی برگرداند.
برای این منظور تلاش آقای اعظم معادی فیزیوتراپیست 
جای تقدیر دارد. او روزی دو جلسه روی این بازیکن کار 
کرد تا وی را هر چه سریعتر آماده کند. بازیکن نیز همکاری 
خوبی انجام داد به گونه‌ای که در زمان سفر به کشورش 
برنامه‌های درمانی و فیزیوتراپی را دنبال می‌کرد. برای این 
منظور کلینیکی که به آن مراجعه کرده بود و فیزیوتراپیست 
آن در تماس با ما برنامه درمانی را اخذ نمود و به اجرا 

گذاشت.

تمرین اختصاصی عالیشاه

پس از چهار روز مرخصی که بلافاصله پس از دیدار برابر 
سپاهان به بازیکنان داده شد، تمرین دیروز نیز به دستور 
اسماعیل کارتال تعطیل شد تا شاگردان او نفسی تازه 

کنند.
با این وجود، امید عالیشاه کاپیتان باتجربه پرسپولیس 
که به دلیل آسیب‌دیدگی مدتی از میادین دور بوده، در 
روز تعطیلی تیم دست از کار نکشید و دیروز به صورت 
اختصاصی در زمین تمرین حضور یافت. او با برنامه‌ای 
ویژه و زیر نظر تیم پزشکی باشگاه تمرینات بازتوانی خود 

را دنبال کرد تا هرچه سریع‌تر به آمادگی کامل برسد.
عالیشاه که پیش از این تحت عمل جراحی مینیسک 
داخلی زانو قرار گرفته بود، حالا تاش می‌کند بدون 
شتابزدگی و با رعایت پروتکل‌های پزشکی، به فرم ایده‌آل 

برسد.

سفر دوروزه دورسون به ترکیه
سردار دورسون مهاجم ترکیه‌ای پرسپولیس همراه 
خانواده‌اش جمعه شب با حضور در سی‌آی‌پی فرودگاه 
امام خمینی تهران را ترک کرد. وی به قصد خروج سفر 
کوتاه به ترکیه، از ایران رفت و طبق شنیده‌ها قرار است 

بزودی به تهران بازگردد.
دورسون که ظاهراً فرزند دیگری در راه دارد با هماهنگی 
کادر فنی پرسپولیس به این سفر رفته و قرار است امشب 

به ایران بازگردد.

اسماعیل کارتال در 13 بازی لیگ برتری، لیگ 
نخبگان و جام حذفی سرمربی پرسپولیس بوده 
که میانگین 1.46 امتیاز را ثبت کرده است. در واقع 
کارتال تا اینجا مربی موفقی در پرسپولیس نبوده 
و شاید اگر در سه بازی باقیمانده از فصل پیروز 
شود با اغماض بتوان آمار او را قابل قبول دانست.
کارتال در دو مقطع حضورش در تیم‌های قونیه 
اسپور و ریز اسپور در فصول 2021-2020 و 2019-2020 
عملکرد نسبتاً ضعیفی داشته و به ترتیب میانگین 
امتیاز 1.38 از 24 بازی و 1.14 از 28 دیدار را برای 
خود ثبت کرده است. او در تیم آنکاراگوجو و در 
فصول2018-2017 و 2019-2018 نیز شرایط چندان 
امیدوارکننده‌ای نداشته و از 53 بازی میانگین 1.62 
امتیاز گرفته هر چند این عملکرد از آنچه تا امروز 
در پرسپولیس ثبت کرده بهتر بوده است. همچنین 
او در فصل 2017-2016 با حضور در 16 مسابقه گازیان 

تپه میانگین 1.06 امتیاز را ثبت کرده است.
اما بهترین آمار کارتال مربوط به حضورش در 
فنرباغچه است. در فصول 2015-2014 وقتی برای 
اولین بار سرمربی این تیم پرطرفدار استانبول 
شد از 46 مسابقه میانگین 2.17 امتیاز را ثبت 
کرد. در فصل 2022-2021 هم عملکرد او مثبت بود 
و از 21 بازی به طور میانگین 1.91 امتیاز گرفت. در 
فصل گذشته 2024-2023 هم که بهترین عملکرد 
او در این باشگاه ثبت شد و تا آستانه قهرمانی 
رفت و با یک باخت به ترابزون اسپور قهرمانی را 
به گالاتاسرای داد. در این فصل کارتال از 58 بازی 

میانگین امتیاز 2.40 را ثبت کرد.
کارتال در صورت پیروزی در هر سه بازی باقیمانده 
لیگ برتر به جمع 28 امتیاز و میانگین 1.75 
امتیاز خواهد رسید که نسبت به تمام دوران 
مربیگری‌اش غیر از هدایت فنرباغچه بهتر خواهد 
بود اما هرگز برای موفقیت پرسپولیس کافی 

نیست چرا که بعد از کنار رفتن از لیگ 
نخبگان آسیا، جام حذفی و از دست دادن 

قهرمانی لیگ برتر، رسیدن به رتبه دوم 
هم غیرممکن به نظر می‌رسد.

با وجود این آمار نسبتاً ناامیدکننده 
جو هواداری پرسپولیس نسبت 
به آینده تیم محبوب‌شان تحت 
امیدوارکننده  کارتال  هدایت 
است و صدایی بلند نشده که 

خواستار برکناری او باشد. در واقع 
با بسیاری از هواداران پرسپولیس تصور  می‌کنند 

در نظر گرفتن مشکلات اسکواد پرسپولیس و 
بالانس نبودن تیم، کارتال نمی‌توانسته بهتر از 
این نتیجه بگیرد و مثل دوره‌ای که برانکو آمد و 
با حضور در مقطع پایانی لیگ چهاردهم تیمش را 

شناخت، باید به او زمان داد و منتظر فصل آینده 
بود تا ببینیم با تیمی که خودش می‌بندد چه 

خواهد کرد.
از سوی دیگر در جبهه پیشکسوتان اوضاع کمی 
ناآرام‌تر است چرا که بعد از باخت به سپاهان 
انتقادها نسبت به عملکرد این مربی سرازیر 
شد چون اولاً هیچ کس توقع و تحمل پذیرش 
چهارمین باخت متوالی به حریف اصفهانی را 

نداشت و دوم اینکه این باخت با 
ارائه یک نمایش ضعیف و سراسر 

انتقاد همراه شد. بعد از این باخت بود 
که گروهی از پیشکسوتان در مصاحبه‌های خود 

به این نکته اشاره کردند که از زمان حضور کارتال 
در پرسپولیس هیچ پیشرفتی در تیم دیده نشده 
که البته بیراه هم نبود. هر چند کارتال هم مثل 
گاریدو تا حدودی بدشانس بود که در فاز حمله 
وینگرهای مهمش را در اختیار نداشت و آنهایی 
که مصدوم نبودند هم شرایط فنی خوبی نداشتند 
اما در روز شکست به سپاهان هیچ نشانه‌ای از یک 
مربی بزرگ که بتواند تیمش را تکانی اساسی دهد 

در رفتار و عملکرد او دیده نشد.
 با وجود این کارتال ظاهراً هنوز در تیم خودش 
طرفدار دارد و شاید این بتواند کارش را راحت‌تر 
کند. برخی بازیکنان پرسپولیس این مربی را 
برانکوی دوم نامیدند و به نظر می‌رسد این 
مربی با در نظر گرفتن اینکه در کارش فوق‌العاده 
پشتکار دارد و با حساسیت خاصی امور فنی تیم 
را پیش می‌برد در رختکن تیم کاماً پذیرفته 
شده است. البته در نظر داشته باشید مهم‌ترین 
مصاحبه‌های تمجیدی از کارتال را سروش رفیعی 

و مرتضی پورعلی‌گنجی انجام دادند که در دوره 
این مربی ارتقای درجه پیدا کردند و شاید تا 

آخر فصل نظرها درباره احتمال موفقیت 
 کارتال با پرسپولیس در فصل آینده تغییر 

کند.

به هر حال با وجود بند قرارداد کارتال و اینکه 
او شاید به فنرباغچه برگردد به نظر می‌رسد 
احتمال تداوم همکاری و شروع فصل آینده با 
پرسپولیس بسیار بیشتر باشد و باید عملکرد او 
در نقل و انتقالات را زیر نظر گرفت تا با برآیند 
خروجی‌ها و ورودی‌های پرسپولیس درباره اینکه 
او سرمربی موفقی برای سرخ‌ها خواهد بود یا نه 

راحت‌تر نظر بدهیم.

شکست اخیر فنرباغچه در سوپرلیگ ترکیه و تساوی 
مقابل کایسری‌اسپور، نه تنها ضربه‌ای سنگین 
به امیدهای قهرمانی این تیم وارد کرده، بلکه 
ناخواسته سرنوشت باشگاه پرسپولیس را نیز به 
طور عجیبی تحت تأثیر قرار داده است. حواشی و 
گمانه‌زنی‌های پیرامون سرمربی فنرباغچه، ژوزه 
مورینیو و احتمال بازگشت اسماعیل کارتال به 
این تیم، به موضوعی مهم در رسانه‌های ورزشی 
ایران و ترکیه بدل شده و آینده پرسپولیس را در 

هاله‌ای از ابهام فرو برده است.

چشم‌ها به جلسه هیأت‌مدیره فنر و 
گزینه‌های جانشینی مورینیو

پس از ناکامی‌های اخیر، فشارها روی 
یافته و  افزایش  مدیریت فنرباغچه 
درخواست‌هایی برای استعفای اعضای 
هیأت‌مدیره این باشگاه مطرح شده 
است. در این میان، ابهام در مورد 
آینده ژوزه مورینیو سرمربی 
به  تیم  ین  ا مشهور 
اصلی  دغدغه‌ای 

برای هواداران و مدیران باشگاه تبدیل شده 
است. گزارش‌ها حاکی از آن است که در 
جلسات داخلی هیأت‌مدیره، در خصوص 
گزینه‌های جانشینی احتمالی مورینیو بحث و 
تبادل نظر صورت گرفته است. ضمن اینکه گفته 
می‌شود این مربی پرتغالی با پیشنهاداتی از تیم 
ملی کشورش و چند تیم انگلیسی مواجه 
شده است اما از طرف دیگر فنرباغچه که 
دستمزد بسیار بالایی به آقای خاص 
پرداخت می‌کند، با از دست رفتن 
شانس قهرمانی با بحران‌های مالی 
مواجه شده و شاید نتواند دستمزد 
سال آینده او را پرداخت کند. 
ن  نشا سیر  تفا ین  ا جمیع 
می‌دهد احتمال جدایی ژوزه 
از فنرباغچه دور از ذهن به 

نظر نمی‌رسد.
با توجه به همین بحران‌ها 
گزارش  ترک  رسانه‌های 
دادند که این تیم دیگر 
نمی‌تواند به سراغ یک 
گزینه خارجی برود و به 
همین خاطر گزینه‌های 
داخلی شانس بیشتری 
ی  و ر نشستن  ی  ا بر
نیمکت فنر دارند. 
این رسانه‌ها گزارش 

دادند که برخی از اعضای هیأت مدیره از بازگشت 
اسماعیل کارتال، سرمربی فعلی پرسپولیس، حمایت 
می‌کنند البته نام سرگن یالچین نیز به عنوان یکی 

دیگر از گزینه‌های مطرح به گوش می‌رسد.
رسانه ترکیه‌ای »ینی اسیر« در گزارشی به بررسی علل 
ناکامی‌های اخیر فنرباغچه پرداخته و به این موضوع 
اشاره کرده که برخی از هواداران این تیم خواستار 
بازگشت اسماعیل کارتال هستند. این رسانه همچنین 
به وجود بندی در قرارداد کارتال با پرسپولیس اشاره 
کرده که به او اجازه می‌دهد در صورت دریافت 
پیشنهاد از فنرباغچه در پایان فصل 2025-2024 بدون 
پرداخت غرامت، از جمع سرخپوشان تهرانی جدا 
شود. موضوعی که نگرانی‌های زیادی را در میان 

هواداران پرسپولیس برانگیخته است.

خ نگرانی در اردوی سر
با انتشار این اخبار، مسئولان باشگاه پرسپولیس به 
سرعت واکنش نشان داده و بر تعهد و پایبندی کارتال 
به قراردادش تأکید کرده‌اند. با این حال باید اذعان 
داشت که کارتال همواره به علاقه‌اش به فنرباغچه، 
باشگاه سابق خود تأکید داشته و در صورتی که این 
باشگاه در پایان فصل پیشنهاد جانشینی مورینیو را 
به او ارائه دهد، احتمالاً قادر به رد آن نخواهد بود.

گفته می‌شود کارتال در مذاکراتش با پرسپولیس 
در زمستان امسال نیز این موضوع را مطرح کرده 
و به مدیران باشگاه اعلام کرده که اگر در پایان 
فصل پیشنهاد فنرباغچه به دستش برسد، به 
دلیل علاقه وافرش به این باشگاه، نمی‌تواند آن 

را رد کند. 
از طرفی با از دست دادن سهمیه لیگ نخبگان ، 
هیچ بعید نیست کارتال حتی با پیشنهاد رقم پائین 
نیز حضور در تیم سابقش را بر ادامه همکاری با 

پرسپولیس ترجیح دهد.
این وضعیت، فشار مضاعفی را بر رضا درویش، 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، وارد کرده اما او که به 
دلیل عدم قهرمانی تیمش در لیگ برتر مورد انتقاد 
قرار گرفته، نمی‌خواهد با از دست دادن کارتال، 

موقعیت خود را بیش از پیش تضعیف کند.

تصمیم مورینیو، تعیین‌کننده آینده پرسپولیس
به نظر می‌رسد سرنوشت نیمکت پرسپولیس در فصل 
آینده به طور ناگسستنی با تصمیم ژوزه مورینیو گره 
خورده است. اگر مورینیو که گفته می‌شود کاندیدای 
سرمربیگری تیم ملی پرتغال است به هر دلیلی از 
فنرباغچه جدا شود، احتمال بازگشت کارتال به این 
تیم بشدت افزایش خواهد یافت که در این صورت، 
پرسپولیس باید به دنبال یافتن جانشینی مناسب 

برای سرمربی موفق خود باشد.
باشگاه  سوی  از  رسمی  تکذیب‌های  وجود  با 
پرسپولیس، این شایعه به قوت خود باقی است 
که‌ بندی مبنی بر امکان فسخ قرارداد کارتال در 
صورت دریافت پیشنهاد از فنرباغچه در قرارداد 
او وجود دارد و حتی در زمان امضای قرارداد نیز 
ح  مطر ی  کیه‌ا تر ی  رسانه‌ها ر  د ع  ضو مو ین   ا

شده بود.

سعید عزیزیان معتقد است مدیرعامل 
خودش بهترین شخص برای سنجیدن 
توانایی‌هایش است تا بدین وسیله 
خودش ببیند آیا توانایی اداره تیم را به 

دارد. احسن  نحو 
 

در رابطه با عملکرد گندوز چه 
صحبتی دارید و معتقدید آیا 

پرسپولیس به دروازه‌بان دیگری 
نیاز دارد؟

گندوز در مجموع دروازه‌بان خوبی است 
و تک به تک‌ها را خوب می‌گیرد اما در 
با  خروج‌ها و توپ‌های نزدیک کمی 
مشکل مواجه است و به همین دلیل 
دروازه‌بانی دوضربگیر محسوب می‌شود 
و در چنین مواردی کمی عجولانه عمل 
آتش در  انگار  به شکلی که  می‌کند 
دستش است. به نظرم او نباید عجولانه 
کار کند چون در مجموع دروازه‌بان قابل 

اعتمادی محسوب می‌شود.
 بعضی‌ها معتقدند نیازمند برای 

حفاظت از دروازه پرسپولیس 
نسبت به گندوز بهتر است؟

پیام هم در این فصل خصوصاً در مسابقات 
آسیایی سپاهان و حتی لیگ در چند مورد 
اشتباهاتی داشته اما نمایش او در لیگ 
شاید بهتر از گندوز باشد. مضاف بر اینکه 

پیام خروج‌های بهتری دارد و در ارسال‌ها 
از کنار دروازه‌بانی قابل محسوب می‌شود. 
گندوز دروازه‌بان خوبی است و حضور 
دروازه‌بان خارجی جدید و استخدامش 
برای پرسپولیس بسیار سخت خواهد بود. 
به همین دلیل اگر قرار به جذب دروازه‌بان 
خارجی است گندوز باید بماند اما اگر 
پرسپولیس بتواند پیام را جذب کند این 
سنگربان بهتر از گندوز است. گندوز گلری 
است که از فوتبال اروپا آمده که در آنجا 
ارسال‌ها خیلی کمتر از فوتبال ایران است 
به همین دلیل گلری در فوتبال ایران موفق 
است که خروج‌های موفقی داشته باشد.
در رابطه با ابقای درویش چه نظری 
دارید و به عقیده‌تان این تصمیم به 

سود باشگاه پرسپولیس هست؟
در وهله نخست یک مدیر وقتی نتیجه 

نمی‌گیرد باید مورد بازخواست قرار گیرد 
تا بر اساس پاسخ‌ها نتیجه‌گیری شود اما 
درویش باید بهترین عملکرد را در فصل 
نقل و انتقالات و بستن تیم فصل آینده‌اش 
داشته باشد و مشکلات و ضعف‌های فصل 
قبلش را جبران کند. اگر موفق به انجام 
این مهم شد در پرسپولیس بماند و جبران 
مافات کند در غیر این صورت نباید در 
پرسپولیس کار کند. به نظرم مدیرعامل 
باید کلاه خود را قاضی کند که آیا از پس 
حل مشکلات برمی آید و قادر به بستن 

تیمی در قواره قهرمانی هست یا خیر.
در رابطه با اورونوف که باز هم 

مصدوم شد و تا پایان فصل لیگ را 
از دست داد چه نظری دارید؟

من فکر می‌کنم کارتال باید این بازیکن 
را از لیست تیمش خارج کند و به جای 

او بازیکنی بگیرد که بتواند کار را برای 
پرسپولیس در مسابقات حساسی که 

پیش رو دارد در بیاورد.
به نظرتان کارتال چند درصد از 
تیمش را باید برای فصل جدید 

تغییر دهد؟
من فکر می‌کنم با توجه به میانگین 

سنی خیلی بالای پرسپولیس حتماً این 
تیم باید 50 درصد تیمش را تغییر دهد 
و بازیکنان جوان و خوبی را به خدمت 
بگیرد بازیکنانی که برخلاف این فصل 
تیمی جوان و جنگنده باشند و در مصاف 
با تیم‌های جوان و دونده مانند این فصل 
به دلیل سن بالا دچار مشکل نشوند.

درویش اگر قادر به جبران مافات است بماند

عزیزیان: نیازمند بهتر از گندوز است

گزارش یک

ناصر  قراگزلو
روزنامه‌نگار


